
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r. 

Poz. 1286 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego  

i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizującego 

Na podstawie art. 33 ust. 21 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia  

bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizującego (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 487) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. W 2023 r. podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji: 

1) który złożył wniosek o udzielenie dotacji na 2023 r. i 2024 r. przeznaczonych na realizację zadań, o których 

mowa w art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, może złożyć dodatkowy wnio-

sek o udzielenie dotacji na 2023 r. i 2024 r. w zakresie modernizacji badawczego reaktora jądrowego „MARIA” 

umożliwiającej jego eksploatację po 2027 r., 

2) na 2023 r. i 2024 r. na realizację zadań, o których mowa w art. 33 ust. 2 pkt 4a, 5a lub 5b ustawy z dnia 29 listo-

pada 2000 r. – Prawo atomowe, może złożyć wniosek o udzielenie tych dotacji 

– w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o możliwości składania tych wniosków w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw energii. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, o udzieleniu dotacji i jej wysokości albo o odmowie jej udzielenia 

minister właściwy do spraw energii zawiadamia podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji w terminie 10 dni od dnia 

upływu terminu na złożenie wniosku o jej udzielenie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-07-06T12:38:54+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-06T16:56:43+0200




